
gemeenteraad
Haarlemmermeer

raadsbesluit 7705338
onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Haarlemmerliede Liedeweg 9

De raad van de gemeente Haarlemmermeer;

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 16 mei 2023, 
nummer 7705338;

besluit:

1. de nota van zienswijzen en ambtshalve wijzigingen behorend bij het bestemmingsplan 
Haarlemmerliede Liedeweg 9 vast te stellen;

2. het bestemmingsplan Haarlemmerliede Liedeweg 9 met planidentificatie 
NL.IMR0.0394.BPGhllliedeweg9-C001 gewijzigd vast te stellen;

3. het college van burgemeester en wethouders te machtigen het verder nodige te verrichten.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 22 juni 2023.


